[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества им. В.П.Чкалова»
(МБУ ДО «ДДТ им. В.П.Чкалова»)

Пискунова ул., д. 39, Нижний Новгород, 603005

Тел./ факс (831) 436-45-23, 436-60-02
ОКПО 55866034, ОГРН 1035205391319, ИНН 5260110678

от 16/02.2017 г.    № 127
На № ___________  от _________

18 февраля 2017 года во Дворце детского творчества им. В.П. Чкалова проводится 3 этап открытого городского робототехнического марафона в номинации «Сумо» в соответствии с приказом департамента образования № 626 от 02.09.2016 года «Об организации деятельности по реализации городского мега-проекта «Мы вместе» в 2016-2017 учебном году».
Регистрация участников с 10.00.

К участию в соревнованиях приглашаются команды и отдельные учащиеся образовательных учреждений города и области.

Для участия в соревнованиях необходимо в срок до 13 февраля зарегистрироваться по ссылке  https://goo.gl/forms/71EbxQT7bDXhVEJ32. Дополнительную информацию
 можно будет получить  на сайте МБУ ДО «ДДТ им. В.П. Чкалова» http://www.ddt-chkalov.ru/

С собой на соревнованиях необходимо иметь оборудование для настройки роботов и энергообеспечения: ноутбук и сетевые удлинители. Элементная база роботов - любая.

Сменная обувь обязательна.

Просим Вас создать необходимые условия для участия учащихся в Конкурсе.
Директор Дворца

              Н.В. Панова
Руководителям образовательных учреждений

Отдел техники и ДПТ

436 97 89

_1160410735